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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,146,570.00 10,550.00 3,569,407.063,579,957.06

1,596,000.00 0.00 1,596,000.00Sueldos Básicos 1,596,000.00

40,000.00 5,550.00 34,450.00Adicionales 40,000.00

133,000.00 0.00 133,000.00Decimotercer Mes 133,000.00

133,000.00 0.00 133,000.00Decimocuarto Mes 133,000.00

624,000.00 0.00 624,000.00Dietas 624,000.00

17,570.00 0.00 216,503.46Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

216,503.46

37,000.00 0.00 37,000.00Jornales 37,000.00

135,000.00 5,000.00 178,000.00Contratos Especiales 183,000.00

431,000.00 0.00 617,453.60Compensaciones 617,453.60

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,143,661.50 321,547.00 10,717,113.2911,038,660.29

100,000.00 2,025.00 223,975.00Viáticos Nacionales 226,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

23,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Celular 3,000.00

10,000.00 1,600.00 124,573.38Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

126,173.38

6,000.00 0.00 11,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

11,000.00

25,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

20,000.00

5,000.00 2,500.00 2,500.00Servicio de Transporte 5,000.00
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13,000.00 0.00 13,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

13,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

4,000.00 0.00 12,000.00Publicidad y Propaganda 12,000.00

27,200.00 0.00 37,200.00Servicio de Internet 37,200.00

10,800.00 0.00 10,800.00Tasas 10,800.00

1,000.00 0.00 1,000.00Ceremonial y Protocolo 1,000.00

78,000.00 0.00 78,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 78,000.00

5,819,661.50 315,422.00 10,109,064.91Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,424,486.91

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 159,210.00 33,033.70 296,936.38329,970.08

10,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Prendas de Vestir 12,000.00

12,000.00 10,654.30 13,345.70Productos de Papel y Cartón 24,000.00

13,196.50 0.00 13,196.50Productos de Artes Gráficas 13,196.50

10,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

18,000.00 0.00 28,000.00Gasolina 28,000.00

45,000.00 1,155.00 85,605.08Diésel 86,760.08

9,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Ferretería 9,000.00

8,000.00 0.00 21,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

21,000.00

17,013.50 21,224.40 44,789.10Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,013.50

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,735,000.00 128,884.00 5,894,394.716,023,278.71

85,000.00 0.00 85,000.00Tierras, Predios y Solares 85,000.00

15,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Equipos Varios de Oficina 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

450,000.00 0.00 875,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

875,000.00

3,070,000.00 128,884.00 4,789,394.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,918,278.71

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,605,058.50 1,762,069.91 8,553,495.1410,315,565.05

1,650,000.00 66,500.00 1,873,500.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,940,000.00

0.00 1,629,465.51 2,285,079.75Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

3,914,545.26

3,955,058.50 66,104.40 4,394,915.39Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,461,019.79

18,789,500.00 2,256,084.61 29,031,346.58Total: 31,287,431.19
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